caisse Dépôt et consignations (CDEC), en respect des dispositions de la lettre- 
circulaire N° 00019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités de 
constitution, de consignation, de conservation, de restitution et de déconsignation 
des cautionnements sur les marchés publics dont le montant s’élève à cent 
soixante mille (160 000) F CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la 
date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée 
par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie 
autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre

[...]

caisse Dépôt et consignations (CDEC), en respect des dispositions de la lettre- 
circulaire N° 00019/LC/MINMAP du 05 juin 2024 relative aux modalités de 
constitution, de consignation, de conservation, de restitution et de déconsignation 
des cautionnements sur les marchés publics dont le montant s’élève à cent 
soixante mille (160 000) F CFA et valable jusqu'à trente (30) jours au-delà de la 
date initiale de validité des offres. L’absence de la caution de soumission délivrée 
par une banque de premier ordre ou un organisme financier de première catégorie 
autorisé par le Ministère chargé des Finances à émettre des cautions dans le cadre

[...]

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de 
Demande de Cotation (DC) par téléchargement gratuit sur les 
plateformes COLEPS

8- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quinze
millions (15 000 000) de F CFA.
9- Cautionnement de soumission
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un 

cautionnement de soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une 
institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les

[...]

Il est également possible d’obtenir la version électronique du dossier de 
Demande de Cotation (DC) par téléchargement gratuit sur les plateformes COLEPS

8- Coût prévisionnel
Le coût prévisionnel de l’opération à l’issue des études préalables est de quinze 

millions (15 000 000) de F CFA.
9- Cautionnement de soumission
Chaque soumissionnaire doit joindre à ses pièces administratives un 

cautionnement de soumission , acquitté à la main, délivrée par un organisme ou une 
institution financière agréée par le Ministre chargé des finances pour émettre les